
s . . s 

FE
 

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua júlio Veloso, 93 = Centro - Ferreiros - PE 

CEP 55880-000 - fone: (0OXX81)3657-1195 

C.N.P.). 0B.825.713/0001-04 

PO Nº o 5 

CONSIDERANDO o convénio firmado emre a Câmara Municipal de Ferreiros e-à 
Secretaria Estadual de Defesa Social por meio do Instituto Tavares Buril: 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Estado de Pernambuco, no us6 de suas 
atribuições previstas no an 17, inciso 11, do Regimento Interno desta edilidade, RESOL VE: 

Art. 1º- DESTITUIR s servidoras abaixo dos funções inerentes ao Posto de Idemificação implantado 

na Câmara Municipal de Ferreiros de nº N6R21: 

DANUZA BARBOSA FERREIRA, Matrícula nº 125; 

SIMONE ALVES DE LIMA, Muatrícula nº 126; 

Art. 1º - DESIGNAR às servidoras nbaixo, para desempenhar às funções increéntes so Posto de 
Identificação implantado na Câmara Municipal de Ferreiros: 

| — Identificndora: GISELE DIAS DE OLIVEIRA, Matriculanº 141; 

1) —Jdentificadora Amxilia: GIOVANA PEREIRA DA SILVA AVELINO, Matrícula nº 95; 

U — Manter - Identificadora Auxiliar: RAQUEL BARBOSA DE SOUZA, Matrícula nº 26; 

Art. 2" - No desempenho de suas atribuições, as servidoras acima designadas deverão zelar pelo fiel 

cumprimento do convênio firmado com o Instituto Tavares Buril. 

Art. 3º, Esta portaria entra em vigor na'data dé sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário, 

PUBLIQUE-SE 

REGISTRE-SE 
CUMPRA-SE 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ferreiros, em 05 de fevereiro de 2025 

AOUBA DE TANCEDO LARANVA prRRA, 

MENEGESTAIA 674A :&-ma FDA a6 

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES 

PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua fúlio Veloso, 93 — Céntro - Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195


